
  

 

各位 

2025 年 7 月 25 日 

株式会社マーケットエンタープライズ  

 

2025 年 6 月期 アナリスト・機関投資家向け 

オンライン決算説明会のお知らせ  

平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。8 月に予定しております 2025 年 6 月期通期

決算説明会（アナリスト・機関投資家向け）について、オンラインにて開催させていただくことといたし

ましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

 

記 

 

日  時： 2025 年 8 月 28 日(木) 開始 10：00 終了 11：00 

 （決算発表は 8 月 14 日(木)15：40 の予定です） 

 

内  容： 通期決算概況、事業概況および質疑応答 

 

出席者： 代表取締役社長 小林 泰士 

常務取締役    今村 健一 

 

ご案内： 

・ ご参加者様につきましては、証券アナリストおよび機関投資家様に限らせていただきます。 

・ 当説明会にご参加いただいた方には、今後、会社説明会のご案内等の資料を送付させて 

いただくことがございます。 

・ 当説明会への参加には、事前登録が必要となります。参加ご希望者の方は、以下の参加申込

み先までお申込みください。参加登録完了後、自動メールにて会議参加情報をお送りいたします。  

 

[参加申込み先] 

 日興アイ・アール株式会社 説明会運営チーム 

 TEL： 03‐6731‐9833（平日 10：00 ～ 17：00） 

 E-mail： information@nir.nikko.co.jp 

 

【お問合せ先】 

株式会社マーケットエンタープライズ 経営企画室（IR） 

担当：田中、伊藤 

Mail： ir@marketenterprise.co.jp 

  
 


